

معلومات برای اشخاص ارتباطی مقیم ایالات متحده آمریکا که می خواهند نامه های حمایتی برای اقلیت های مذهبی ایرانی تهیه نمایند

لطفاً در نظر داشته باشید معلومات که در این سند درج شده است عمومی اند و در زمینه تهیه و ترتیب نامه های حمایتی از تقاضا برای بازبینی (دادخواهی از رد پرونده مهاجرت) قابل استفاده می باشد. معلومات حاوی این سند به مفهوم مشورت های حقوقی حوقی ارائه نشده است. سازمان آی رپ از (درخواست کننده مهاجرت) یا شما نمایندگی نمی کند. در صورت که شما خواستار مشورت های حقوقی می باشید لطفاً با یک وکیل مدافع در تماس شوید.

در ذیل سوالات ارائه شده است که شما می توانید از آن جهت تهیه نامه حمایتی یا گواهی نامه تقاضا برای بازبینی اسکان مجدد (درخواست کننده مهاجر) استفاده نمایید. لطفاً به یاد داشته باشید که نامه حمایتی شما باید به لسان انگلیسی نوشته شود.

بهترین روش تهیه نامه حمایتی طوری است که شخصاً خود آنرا بنوسید و مثال های مشخص زیادی را در آن ارائه بدارید. هدف نامه این است که شما شخصیت (درخواست کننده مهاجر) را تأیید و تصدیق می کنید و تأکید می کنید که شما هیچ دلیل را نمی بینید که درخواست کننده برای مهاجرت تهدیدی علیه امنیت و مصونیت ایالات متحده آمریکا باشد و از دولت ایالات متحده آمریکا می خواهید تا پرونده وی را مجدداً بررسی نماید.

این سوالات رهنمای است از نوع معلومات که در سوگندنامه یا نامه حمایتی قابل کاربرد م باشد. کاربرد این سوالات حتمی نمی باشد. نامه حمایتی نباید به گونه ی سوال و پاسخ باشد.

1. معلومات عمومی

(الف) شما کی استید؟

(ب) بنوسید که آیا شما شهروند ایالات متحده آمریکا استید یا خیر.

(ج) وظیفه فعلی شما چیست؟

(د) (درخواست کننده برای مهاجرت) را چگونه می شناسید؟

(ه) رابطه فعلی شما با (درخواست کننده مهاجر) چگونه است؟

2. تأیید (درخواست کننده مهاجر)

(الف) رابطه خود با (درخواست کننده مهاجر) را توضیح بدهید.

(ب) در مورد شخصیت (درخواست کننده مهاجر) و مناسب بودن وی برای مهاجرت و شهروندی احتمالی معلوماتی را ارائه کنید.

(ج) بطور مشخص بگوئید که آیا به اساس بهترین فهم و معلومات شما، (درخواست کننده مهاجر) به امنیت و مصونیت ایالات متحده آمریکا تهدید می باشد یا خیر.

(د) در توضیح موضوعات فوق، مثال ها یا کنایه های مشخص که می تواند متفاوت باشد و به دولت ایالات متحده آمریکا کمک کند تا پرونده درخواست کننده را مجدداً بررسی نماید ارائه بدارید.

(ه) جزئیات کافی و کامل از چگونگی دریافت حقایق یا حوادث را که شما دریافت نموده اید را ارائه بدارید.

3. تهدیدات کنونی که (درخواست کننده مهاجر) بدان مواجه است

(الف) آیا شما از تهدیدات که باعث شد تا (درخواست کننده مهاجر) ایران را ترک نماید مطلع استید؟ اگر بلی، توضیح بدهید.

(ب) تهدیدات و خطرات که اقلیت های مذهبی ایرانی در ایران بدان مواجه استند را توضیح دهید.

4. نتیجه گیری. ختم نمودن نامه با یک جمله تأییدی که دولت ایالات متحده آمریکا باید رد پرونده (درخواست کننده مهاجر) را در نظر بگیرد و وی باید منحصاً مهاجر در آن کشور پذیرفته شود می توان کمک کننده باشد.

5. اگر شما می خواهید یک سوگندنامه را ارائه بدارید، یک جمله ارائه بدارید که در شما قسم بخورید که تمام معلومات که ارائه کردید درست و واقعی می باشد. شما باید نام کامل، آدرس، تاریخ و محل تولد خود را در آن بنوسید. شما باید سوگند نامه را در زمان سوگند خوردن امضاء نمایند و این حالت باید توسط یک کارمند رسمی مانند سردفتر اسناد رسمی نظاره و مشاهده شود. اکثر بانک های در ایالات متحده آمریکا سوگند نامه ها را بطور رایگان و مجانی امضاء می نمایند.

